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Mahvie Minerals har ingått avtal med Comadev Oy 
för borrprogram i Åkerberg
Mahvie Minerals AB (publ)  eller Bolaget(”Mahvie Minerals”

Comadev”) avseende genomförandet av det ”) har ingått avtal med Comadev Oy (”
planerade borrprogrammet i Bolagets guldprojekt Åkerberg.

Bolaget genomförde i början av året en riktad nyemission (se pressmeddelande publicerat den 19 
januari 2026) i syfte att finansiera utveckling av Bolagets guldprojekt Åkerberg i Västerbotten. 
Som tidigare kommunicerats avser Bolaget att finansiera utvecklingen av Åkerberg separat från 
övriga projekt.

Inom ramen för Åkerbergprojektet har en omfattande databas byggts upp, vilken har 
kompletterats med tidigare rapporterade geofysiska undersökningar (se pressmeddelande 
publicerat den 21 april 2026). De tolkade resultaten ger en högre upplösning vid bedömning av 
områdets geologiska strukturer och bidrar härigenom till identifiering av borrmål. Baserat på 
insamlad data har ett borrprogram utarbetats, omfattande cirka 3000 meter borrning inom två 
huvudsakliga områden inom projektet.

Som ett resultat av detta har Bolaget idag ingått avtal med Comadev om genomförandet av 
borrprogrammet. Kringtjänster kommer att tillhandahållas av konsultbolaget Geopool AB. 
Borrstart är planerad till den 25 maj 2026, och programmet beräknas pågå till slutet av juni 2026. 
Bolaget kommer löpande att informera marknaden om projektets utveckling.

”Åkerbergprojektet är beläget i ett mycket prospektivt område och vi ser fram emot att ta de första 
större stegen i utvecklingen av projektet genom ett inledande borrprogram,” säger Mahvie 
Minerals VD Per Storm i en kommentar.

Om Comadev Oy
Comadev Oy grundades 2014 i Rovaniemi, Finland, med huvudfokus på borrning och 
provtagning av kärnor. Bolagets produktutveckling och underhåll är baserade i Rovaniemi men 
bolagets borrenheter hittas på många arbetsplatser i Norden.

Om Geopool AB
Geopool AB är Geopool Oy dotterbolag i Sverige. Geopool Oy grundades 2007 som ett svar på 
den växande efterfrågan på malmletningstjänster i Norden. Sedan dess har bolaget utvecklats till 
en pålitlig partner i branschen och breddat sin expertis och kompetenser. Idag består bolagets 
anställda av  40 experter som erbjuder ett omfattande urval av tjänster – från fältarbete och c:a
geologiska studier till tillståndshantering och teknisk rådgivning.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Storm, verkställande direktör
Mahvie Minerals AB (publ)
Tel. +  94 90 2446-705
Email: per.storm@mahvieminerals.se

Om Mahvie Minerals AB (publ)
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgångar är det finska guldprojektet Haveri, beläget i 
Tammerfors guldbälte och guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. I Bolagets portfölj finns även 
basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge. Mahvie 
Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt 
påbörja utveckling av gruvverksamhet.

 För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: .www.mahvieminerals.se
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